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Zemkopības ministra rīkojums par

sviesta cenām uni. norēķināšanās kār-

tību.

Noteikumi par Latvijas farmakopejas

spēkā stāšanos.

Instrukcijas pārgrozijums valsts me-

žu un meža materiālu izsniegšanai.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Cenu inspektora rīkojuma pārgrozi-

jums par papīra cenām.

Cenu inspektora rīkojums par papes

cenām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta cenām un norēķināšanās kārtību.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 612. pantu un attiecī-

giem Ministru kabineta lēmumiem, par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku centrālā

savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts Valsts saldētavās

1940. g. jūnijā, jūlijā un augustā, izdarāma šāda norēķināšanās:

Par 2., 3. un 4. labuma grupās ieskaitīto pienu prēmijas jāaprēķina saskaņā ar

manu rīkojumu par prēmijām laba piena ražotājiem (~Vald. Vēstn." 1939. g. 103. numurā

un „Lauku Pastnieka" 14./15. num.).

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. depart. direktors P. (3rāvis.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 612. pantu un attiecī-

giem Ministru kabineta lēmumiem, par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku centrālā

savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts Valsts saldētavās

1940. g. jūnijā, jūlijā un augustā, izdarāma šāda norēķināšanās:

NOTEIKUMI

par Latvijas farmakopejas spēkā

stāšanos.

h Ministru kabineta 1940. g. 9. janvārī

apstiprinātā Latvijas farmakopeja stājas

spēkā 1941. g. 1. janvārī un ir obligato-

riska visām aptiekām un ķimiski-farma-

ceitiskām ražotavām.

2. Aptiekām un ķimiski-farmaceitis-
kām -ražotavām atļauts līdz 1940

:
g.

31 decembrim pagatavot un atlaist ārst-

niecības līdzekļus pēc priekšrakstiem, kas

uzņemti kā bij. Krievijas farmakopejas

Vi' izdevumā, tā ari pēc Latvijas farma-

kopejas priekšrakstiem.

3 Pagatavojot un atlaižot līdz 1940. g.

31 'decembrim Latvijas farmakopejā uz-

ņemtos ārstniecības līdzekļos, uz iesaiņo-

jumu etiķetēm un signaturām jāatzīmē

«Latvijas'farmakopeja I" (L. F. I).

Ar šo atcelts „Valdības Vēstneša"

1926. g. 14. numurā izsludinātais rīkojums.

1940. g.
31. maijā.

Tautas labklājības ministri» J. Volonts.

Farmac. pārv. priekšn. v. i. A. Dzirne.

INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMS

valsts mežu un meža materiālu

izsniegšanai.

(Izdots uz Lauksaimniecības nolikuma

936. p. pamata.)

Instrukcijas 106. pantu („Valdības Vēst-

neša" 1939. g. 205. num.) izteikt sadi:

Koppienotavām un to sadarbes savienī-

bām, kas patērē pašu sagatavotu vat pri-

vātā tirgū iegādātu zemes malku un celmu

malku, Mežu departaments izsniedz pie-

maksas par šī kurināmā vairumiem, Kas

izlietoti pēc 1940. g. 1. janvāra. Par ze-

mes malku un celmu malku, kas iepirkta

sagatavotā veidā no Mežu departamenta,

piemaksu neizsniedz. Zvejnieku kopdarbī-

bas sabiedrībām piemaksu izsniedz atka-

rībā no nožāvēto zivju vairuma peciņa
gada 1. janvāra neatkarīgi no patērēta ku-

rināmā.

Minētām organizācijām, kas piemaksas

vēlas saņemt, tās jāpieprasa Mežu depar-

tamentam caur vietējo virsmežniecību, ie-

sniedzot reizē ar pieprasijumu zinas pēc

šāda parauga:

Piemaksas jāpieprasa 2 mēnešu laikā

pēc pusgada notecēšanas. Vēlāk iesnieg-

tos pieprasījumus neatzīs.

Piemaksas apmērus no 1940. g. I, jan-

vāra līdz turpmākam noteicu: Ls 4,50 par

1 tonnu patērētās zemes malkas, 75 sant.

par 1 steru celmu malkas un 50 sant. par

200 kg nožāvētu zivju.

Pārgrozījums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 30. maijā.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Minētām organizācijām, kas piemaksas

vēlas saņemt, tās jāpieprasa Mežu depar-

tamentam caur vietējo virsmežniecību, ie-

sniedzot reizē ar pieprasījumu ziņas pēc

šāda parauga:

293. RĪKOJUMS.

Par braukšanas maksas pazeminājumu

lauku darbu izpalīgiem.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1940. g. 31. maijā.

Satiksmes ministri . A. Kāposts.

Personas, "Kuras brauc izpalīdzēt lauku

darbos 110 1. april.a līdz l. decembrim, pār-

vedamas pa dzelzsceļu 3. klases vagonos uz

darba vietām un atpakaļ par par 75»/o pa-

zeminātu braukšanas maksu, ja atsevišķs

izpalīgs lauku darbos nostrādājis ne mazāk

liā 14 dienas, bet grupa ne mazāk kā

5 dienas. Braukšanas malksas pazeminā-

juma piešķiršanai jāievēro sekojošais:

ļ. Braukšanas maksas pazeminājuma

iegūšanai atsevišķiem braucējiem jāie-

sniedz izbraukšanas stacijā Latvijas Darba

centrāles apliecība vienā eksemplārā, bet

grupām, sākot no 3 personām, divos

eksemplāros pēc šāda parauga:

.... i. .
Paraugs.

Latvijas Darba

centrāle Izdotās grupu brauc.

194 g biļetes Jfe

•| jw

APLIECĪBA.

Saskaņā ar Dzelzsceļu virsvaldes 1940.

gada 293. rīkojumu, lūdzu pārvest 3. klases

«ragoiui par par 75% pazeminātu brauk-

šanas maksu no stacijas

līdz stacijai še uzrādī-

to (s) lauku darbu izpalīgu (s):

Kārtas
j - j

Varas un uzvaras līguma
n " m - numurs*)

Apliecība derīga līdz 19 g

(Latvijas Darba (na'raksli)
centrāles zīmogs)

(paraksti)

Apliecībās braucēju saraksts arvien jā-

noslēdz, pavelkot zem tā strīpu. Par de-

rīgām atzīstamas vienīgi apliecības, kas

pienācīgi izpildītas, apzīmogotas ar Lat-

vijas Darba centrāles zīmogu un aplieci-

nātas ar šīs centrāles pilnvarnieku un at-

tiecīga rajona darba apgādes biroja vadī-

tāja vai darba apgādes punkta pārzina

parakstiem. Pilnvarnieka paraksta vietā

atļauts lietot tā faksimilē.

2. Pret iesniegtām apliecībām kā turp-,

tā atpakalbraucienam izsniedzamas 3. kla-

šu grupu braucienu biļetes, aprēķinot

braukšanas maksu pēc pasažieru tarifa

3. S A nodalijuma ar 75n/o pazeminājumu.

Pazeminātā braukšanas maksa katram

braucējam noapaļojama uz augšu līdz

skaitlim, kas daļas ar 5 bez atlikuma. Bi-

ļetē atzīmes iedalē jāieraksta, vai biļete iz-

sniegta turp- vai atpakalbraucienam.

Grupām reizē ar biļeti izsniedzami arī

pēc braucēju skaita ekskursantu kuponi

un apliecību otrie eksemplāri.

Atpakalbraucienam grupām izbraukša-

nas stacijā iesniedzamo apliecību otrā pusē

jā'būt Latvijas Darba centrāles darba ap-

gādes biroja vadītāja parakstītai atzīmei,

cik dienas grupa nostrādājusi lauku dar-

bos. Izpalīgu grupām atpakalbraucienam

atļauts sadalīties arī mazākās grupās, to-

mēr arī šādā gadījumā katrai mazā-

kai grupai jāiesniedz izbraukšanas

stacijā apliecība 2 eksemplāros ar Latvijas

Darba centrāles darba apgādes biroja

vadītāja minēto atzīmi par strādāšanu

lauku darbos.

*) Braucējiem grupās darba līguma numurs

nav jāuzrāda.

3. Par braucieniem ātrvilcienos jā-

iekasē ' piemaksa par ātrumu pilnā ap-

mērā, atzīmējpt par to grupu braucienu

biļetē.

4. Stacijās un pieturās, kur biļetes

pārdod pasažieriem vilc-ienā konduktors,

apliecības nepieņem un braukšanas mak-

sas pazeminājumu nepiešķir.

5. Apliecības, kuras iesniedz uzbrauk-

šanas stacijās vienā eksemplārā, tāpat
arī to apliecību pirmie eksemplāri, kuras

iesniedz 2 eksemplāros, stacijā jāpievie-

no norēķinam kā attaisnojoši dokumenti

braukšanas maksas pazeminājumam.

6. Vilcienu kontrolējošām personām

atsevišķi braucošie izpalīgi uzrāda brau-

cienu biļeti un darba līgumu un arī, uz

pieprasijumu, personību apliecinošus do-

kumentus; darba līgums var būt ari

turpbraucot nenoslēgts, bet tad uz tā

jābūt Latv. Darba centrāles pilnvarnieka

vai nodalās vadītāja apliecinātai atzīmei,

ka izpalīgs brauc uz Latv.. Darba centrā-

les norādītu darba vielu. Atpakaļbrau-
cot, līgumā jābūt lauksaimnieka un arī

Darba centrāles pilnvarotā vai lauksaim-

niecības biedrības priekšnieka apstip-

rinātai atzīmei, ka braucējs nostrādājis
lauku darbos ne mazāk par 14 dienām.

Izpalīgu grupas uzrāda vilcienu kontrolē-

jošām personām grupu braucienu biļeti,
ekskursantu kuponus un apliecības otro

eksemplāru, pie kam atpakaļbraucot

apliecībā jābūt Darba centrāles darba

apgādes biroja vadītāja apliecinātai at-

zīmei, 'ka grupa nostrādājusi lauku dar-

bos ne mazāk par 5 dienām. Uz piepra-

sijumu grupu braucienu dalībniekiem jā-
uzrāda arī personas apliecinoši doku-

menti.

Ja atsevišķi izpalīgi, turp- vai atpakal-

braucot, nevar uzrādīt darba līgumu vai

arī biļetē uzrādītais izpalīga vārds un uz-

vārds nesaskan ar braucēju uzrādītiem

personu apliecinošiem dokumentiem, tad

šādi braucēji jāuzskata par bezbiletes

pasažieriem. Tāpat par braucējiem bez

biļetes jāuzskata grupu dalībnieki, kuri

nav minēti grupu braucienu biļetē pievie-

notā apliecības otrā eksemplārā.

Ja pie atpakaļbrauciena atsevišķa iz-

palīga darba līguma atzīmē nostrādātais

laiks uzrādīts mazāks par 14 dienām un

grupām apliecības otrā eksemplārā at-

zīmē šis laiks uzrādīts mazāks par 5 die-

nām, tad šādi braucēji jāuzskata kā brau-

coši ar nepietiekošām biļetēm un no vi-

ņiem jāiekasē piešķirtais 75%. braukša-

nas maksas nolaidums kā par turp-,

tā atpakaļbraucienu. neiekasējot soda

naudu.

Rfkojums spēkā ar 1940. g. 4. jūniju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Hkspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Visu tēvzemes novadu pārstāvju

solījums
Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr. Kārlis Ulmanis

starp daudzajiem pateicības un uzticības

apliecinājumiem saņēmis šādu:

~Lauksaimniecības biedrību priekšnieki

un kūdras sekciju vadītāji, sapulcējušies
no visiem tēvzemes novadiem, sūta Jums,

augsti godājamais kungs Valsts Prezident,

savus sirsnīgākos sveicienus.

Mājās pārbraukdami, apņemamies pie-
likt visu dedzību, lai celtu gaismā vērtības,

ko auklē mūsu pašu zeme, kas ceļ mūsu

laukos auglību un dod mājām siltumu."

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Par 1 kilogramu sviesta
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kg
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tonnas
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tonnas
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Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

% gadu .
.

.

3 mēn

1„• . . •

atsevišķu num.

Ls

.22,-

.12,-

. 6,-

. 2,-

.-,15

bez piesūtīšanas
(saņemot kantori)

par
gadu.

.
,

Vz gadu ,
3 mēn.. ,

1
.. .

Ls

. 18,—

.10,-

. 5,-

. 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
„ —,23

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl. r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



Cenu inspektora rīkojuma

pārgrozījums par papīra cenām.

Cenu inspektora 1940. g. 20. maija

rīkojumā par papīra cenām („Vald.

Vēstn." 1940. g. 110. num.) izdarīt šā-

dus pārgrozījumus:

II panta Ļ rindkopu izteikt šādi:

„
Vairumtirgotājiem, pārdodot no ražotā-

jiem iepirktās iepriekšējā (I) pantā uz-

skaitītās papīra šķirnes, atļauts pie-
skaitīt ražotāja faktūras neto cenai

šādas peļņas uzvijas: pārdodot vai-

rumā 4°/o; pārdodot mazumā B°/o.

111 pantu strīpot.

IV pantā vārdus „II un 111 pantos"

atvietot ar vārdiem „II pantā".

Šie pārgrozijumi stājas spēkā iz-

sludināšanas dienā.

Pamats. Likums par cenu inspek-

toru.

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.

Cenu inspektors A. Elpers.

Cenu inspektora rīkojums

par papes cenām.

Nosaku papes rūpniecība un tirdzniecī-

bā šādas maksimālās pārdošanas cenas:

1. Ražotāji pārdod še uzskaitītās pa-

pes šķirnes ne dārgāk kā par šādām

cenām:

a) Brūno papi, 70X100 om un 80X100

cm loksnēs, 1030 kg
par Ls

NN. 25—130 (ieskaitot) 515.

NN. 140 un augstāk 525

b) Balto papi, 70X100 cm loksnēs, .

NN. 30—190 (ieskaitot) 475.

NN. 200 un augstāk 485

c) Pelēko papi, 80X100 cm loksnēs,

NN. 18—130 (ieskaitot) 490,

NNr 140 un augstāk 500

Piezīme. Šai pantā noteiktās cenas

saprotamas frartko Rīgā ar vietēju pie-

gādi līdz pircēja noliktavai, dzelzsceļa

stacijai vai ūdensceļa piestātnei.

2. Vairumtirgotājiem, pārdodot no ražo-

tājiem iepirktās iepriekšējā (1.) pantā uz-

skaitītās papes šķirnes,atļauts pieskaitīt ra-

žotāja faktūras neto cenai šādas peļņas uz-

vijas: pārdodot 150 kg (1 ķīpu) un vairāk

no katras šķirnes atsevišķa numura 4%,

pārdodot mazāk par 150 kg (1 ķīpu) no

katras šķirnes atsevišķa numura B°/o.

Piezīme. Šai panta noteikta vairu-

ma pārdošanas cena saprotama ar vietēju

piegādi līdz pircēja noliktavai, dzelzsceļa

stacijai vai ūdensceļa piestātnei.

3. Ārpus Rīgas tirgotāji drīkst pieskai-

tīt 2. pantā noteiktai pārdošanas cenai

faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc

pašizmaksas līdz savai noliktavai vai vei-

kalam.

4. Atbildībapar šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta Likumā par cenu inspektoru.
„

5. Ar šo atvietots cenu inspektora 1937.

gada 7. jūlija rīkojums („Vald. Vēstn."

1937. g. 149. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Pamats. Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi,
394. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienībām (Lik.
kr. 1937. g. 116) 134. p., atceļu Jāni
Brici no revizijas komisijas locekļa amata

Rudzētu krājaizdevu sabiedrībā. Iz-

trūkstošā revizijas komisijas locekļa vietā

jāpieaicina revizijas komisijas locekļa kan-

didāts.

1940. g. 30. maijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Kopdarbības daļas vad. J. Pussars.

31. maijā ar svinīgu sēdi sākās Rakstnieku dienas.

Plaša, kupla un iespaidīga vakardien,

31. maija pēcpusdiena, no visiem mūsu

zemes novadiem nākdama. Rīgas Latviešu

biedrības Baltajā zālē bija sapulcējusies
latviešu gara bruņinieku lielā saime, kurā

redzējām gan rakstniekus, dzejniekus un

žurnālistus, gan operas un drāmas māksli-

niekus, augstskolu un citu mācības ie-

stāžu profesorus un skolotājus, senatorus

un citu valsts, pašvaldības un sabiedrisko

iestāžu darbiniekus, kas visi pēc savām

spējām un dāvanām ir savas sirdis un

domās savai tautai deguši un ar savu kvēlo

sirdsdedzi tikpat kvēlos un liesmainos

vārdos un gara ražojumos ir savas tautas,

zemes un valsts labklājībai un gaišākai

nākotnei ceļus līdzinājuši.

Tuvojoties pulksten 16, kad nolikta

šīgada Rakstnieku dienu atklāšana, Rīgas

Latviešu biedrības Baltā zāle ir publikas

pārpildīta līdz pēdējai sēdvietai, tā ka vēlāk

atnākušajiem jāstāv ejās un gar sienām.

Glīti dekorētajā zālē uz paaugstinājuma,

aiz galda, uz kura ir redzami visu

triju' Baltijas valstu karodziņi, ierodas

Rakstnieku' dienu rīcības komitejas un

Latvijas Rakstu un mākslas kameras

rakstniecības sekcijas priekšsēdētājs Alek-

sandrsGrīns, kas ar viņam, ka vecam kara-

vīram un Latvijas neatkarības cīņu dalīb-

niekam piemītošu precizitāti, taisni pulk-

sten 16 atklāj sanāksmi, spēcīgos vārdos

aizrādot, ka tāpat kā visas varavīksnas

krāsas ir apvienotas saules gaismā, tā ari

visi latviešu rakstnieki savos darbos pauž

slavu savai tautai un tēvzemei, mūsu

mīļajai Latvijai, kas ir mūsu visu māte.

Spēcīgi ar pilnu krūti nodziedāts skan arī

Rakstnieku dienu dalībnieku slavinājums

un lūgums: ~Dievs, svētī Latviju, mūs

dārgo tēviju."

Pēc tam, godinot mūsu "Valsts Prezi-

dentu Dr Kārli Ulmani, kas mūs

visvairāk mācījis izpazīt, mīlēt un kalpot

savai zemei un valstij, Rakstnieku dienu

dalībniekiem kājās pieceļoties, Ai. Grīns

nolasa Valsts Prezidentam nosūtamo ap-

sveikuma telegramu.

Rakstnieku dienu dalībniekus, telegrā-

fiski bija sveicinājuši sabiedrisko lietu

ministris A. Bērziņš un izglītības mi-

nistris Dr J. Auškāps, bet personīgi

sveicienus no Lietuvas rakstnieku saimes

nesa K. Korsakas un no Igaunijas
rakstniekiem F. Tuglass. Korsakas savu

lietuviski nolasīto apsveikumu pats at-

kārtoja latviski, bet Tuglasa apsveikuma

tulkojumu nolasija El. Zālīte.

Jāatzīmē, ka Rakstnieku dienu atklā-

šanā ieradušies bija arī mūsu abu kaimiņ-

valstu Igaunijas un Lietuvas sūtņi,

un ka sanāksmes dalībnieki skaļiem ap-

lausiem uzņēma savu kaimiņtautu pār-

stāvju-rakstnieku apsveikumos izteiktās

domas un pārliecību, ka rakstniecība un

kultūras darbs ir jo stipri tilti, kas tuvina

visas Baltijas tautas un veicina viņu

kopīgo uzplaukumu un panākumus.

Pēc tam prof. P. Jurevičs sacija savu

visai interesanto akadēmisko runu ~Nācija

un kultūra", kas guva visas sanāksmes

nedalītu piekrišanu. Tikpat interesants

bija arī J. Kadiļa referāts par galvenām

problēmām latviešu literatūrā, pēc kam

A. Erss nolasija lietuviešu rakstnieka

K. Korsaka referātu par galvenām prob-

lēmām lietuviešu un Elina Zālīte no-

lasija igauņu rakstnieka Fr. Tuglasa

referātu par sasniegumiem igauņu lite-

ratūrā. Referātiem sekoja debates. Šodien

Rakstnieku dienu 2. diena turpināsies ar

priekšlasījumiem un debatēm par mūsu

liriku, drāmu un avīžniecību;

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas Bankas paziņojums.
Latvijas Bankas darba laiks no š. g.

1. jūnija turpmāk būs: darbdienās no

pulksten 8.30 min. līdz 15.30 min., sest-

dienās no 8.30 līdz 13 un svētku priekš-
vakaros no pulksten 8.30 līdz 12, pie kam

kases būs atvērtas darbdienās no pulksten
8.30 min. līdz 14.30 min., bet sestdienās

un svētku priekšvakaros no pulksten
8.30 līdz 12. Latvijas Banka.

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības

kameras paziņojums.

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības
kameras ārkārtēja pilnsapulce sanāks

š. g. 10. jūnijā, pīkst. 19, Kongresa namā.

Darba kārtība: 1) sapulces atklāšana,

2) tirdzniecības un rūpniecības ministra

J. Blumberga runa, 3) revizijas komisijas
vēlēšanas, 4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

PAZIŅOJUMS

aptiekām un ķimiski farmaceitiskām

ražotavām.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka Tautas

labklājības ministrijas izdevumā ir iz-

nākusi Latvijas farmakopeja. Farma-

kopejas cena Ls 75 eksemplārā un tā

saņemama Latvijas Farmaceitu biedrības

sekretariātā, Rīgā, Latvijas Profesiju ka-

meras namā, Biskapa gātē 1, 29. istabā.

Darba laiks no pīkst. 10 līdz 14.

1940. 31. maijā.

Pārvaldes priekšn. v. i. A. Dzirne.

Farmaceit. nod. vad. K. Markovs.

Meklētizbeidzamo personu

94. saraksts.

917. Staņhiava Bidlovs. 1916 39.

918. Nikolajs Ganjukevičs. 1726 39.

919. Jānis Hubskis. 52236/38.

920. Nikolajs Ivanovs. 620/40.

921. Arkādijs Randochs. 1272 39.

922. Irene Retoks. 853/40.

923. Voldemars-Err.ests Strautiņš. IEB4/c9.

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Ūdens tarifs galvaspilsētā Rīgā.

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 23. apnja sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības

likuma 77 un 98. pantiem. (lekš,ietu ministrijas Pašvaldības depart. 1940. g. 16. ma.ja raksts P. 73).

1. Ūdeni piegādā patērētājiem vienīgi caur ūdens mērītājiem.

2. Par patērēto ūdeni jāmaksā 16 sant. par kubikmetru.

3. Par uzstādītiem ūdens mērītājiem jāmaksā šāda īre:

mērītāju
lielums 13 20 25 40 50 80 100

mm

īre par 1 gadu
latos- 9,- 12,- 15,- 18,- 48,- 75,- 120,-

4. Šis ūdens tarifs stājas spēkā ar 1940. g. jūnija mēneša ūdens skaitītāja uz-

ņēmumu un par šinī uzņēmumā nolasīto ūdens patēriņu jāmaksā pēc augstāk minētā

tanfa

'Līdz ar šī tarifa spēkā stāšanos atcelts Rīgas pilsētas domes 1924. g. 18. decembrī

pieņemtais ūdens tarifs, kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1925. g. 3. numurā un

1926. g. 273. numurā.

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Gāzes tarifi galvaspilsētā Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1940/g. 23. aprija sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 77. un 98. pantiem. (lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1940. g. 16. maija raksts P. 73)*

Par gāzes patēriņu un gāzes mērītāju lietošanu jāmaksā pēc šādiem tarifiem:

Tarifs A. mājturībai —• 25 sant. par 1 kubikmetru.

Tarifs B. rūpniecībai 20 sant. par 1 kubikmetru.

Minimālais gada patēriņš rūpniecībai ir 600 m
3,
bet ja kopīgais gāzes patēriņš gadā

ir mazāks par 600 m
3,

tad visu patēriņu aprēķina pēc mājturības tarifa.

Tarifs C, telpu apkurei 20 sant. par kubikmetru.

Gāzes patēriņu nosaka vai nu pēc atsevišķa mērītāja vai arī kā vairākpatēriņu
virs līdzšinējā vidējā mēneša patēriņa mājturībā.

Gāzes mēritāju īre.

Liesmu skaits 3 5 10 15 20 25—40

īre M gadā 3, 3,50 4,50 5,50 8,50~
latos \1 mēnesī —,25 —3O —,38 —,46 —59 —,71

Liesmu skaits 50—60 80 100 150 200 300

īre /l gadā 10,— 20— 40, 50, 60, 90
latos \1 mēnesi —B4 1,67 3,34 4,17 5 7,50

Piezīme. Gāzes mērītāju īri aprēķina par 3 mēnešiem uz priekšu.

Šie gāzes tarifi stājas spēkā ar 1940. g. jūnija mēneša gāzes skaitītāja uzņēmumu
un par šinī uzņēmumā nolasīto gāzes patēriņu jāmaksā pēc iepriekš minētiem tarifiem.

Līdz ar šo tarifu spēkā stāšanos atcelti Rīgas pilsētas valdes 1935. g. 5. aprija
sēdē pieņemtie gāzes tarifi, kas izsludināti ~Valdības Vēstneša" 1935. g. 108. numurā.

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 1. jūnijā, sezonas slēgšanā „Č'igānu
barons" ar A. Vāne, Hertu Lūsis, O. Kļaviņš,
A. Pulciņš - Karps, M. Vētru, E. Miķelsonu,
T. Briltu, R. Dasalu u. c. Diriģents L. Blechs.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Dailes teātris.

Sestdien, t. jūnijā, pīkst. 19.30, „Burvju
liesma"; parastās puscenas.

Svētdien, 2. jūnijā, pīkst. 14, tautas izrādē

.Jaunaudze"; pulksten 19.39 „B urv j u

liesma"; parastās puscenas.

Pirmdien, 3. jūnijā, pīkst. 19.30, lētā iz-
rādē „Orleanas jaunava".

Otrdien, 4. jūnijā, pīkst. 19.30, ~Burvju
1 iesma"; parastās puscenas.

Trešdien, 5. jūnijā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Mīlestibas zelta grāmata".
.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 1. jūnijā, Ēvelē —• ~Lazdu
māju brīnums".

Pirmdien, 3. jūnijā, Sarkandaugavā,
Tilta ielā 32 „Z agļ i" un ~P ē c pirmā
m i t i ņ a".

Literatūra.

Policija. Mēnešraksts policijas darbam. 5. num.,
11940.

g. maijs.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 1. jūnijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 119.90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu

..... 127,00—130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas kilu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. kilu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu kilu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. .

.
88,00—89,00

5y2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes '.

.
95,00—96,50

5V2% Valsts Zemes bankas kilu
zīmes 7, 95,50—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. J. Bogenß.
Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

121. num., sestdien, 1940. g. 1. jūnija
Valdības Vēstnesis

Redaktors JSnli Ozoli.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

6003. nura., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

25. maija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotajā Jache-
Civje Levins ar firmu ~.jache
Civje Levins". •

Vienpersonīga tirgotāja, 1882.
gada 14. nov. Jelgavā dzini.
Jache - Civje Levins, dzīvo

Rīga, Skolas iela 9, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1925. gadā.

Uzņēmums _ apģērbu izga-
tavošanas darbnīca atrodas

Rīgā, Skolas ielā 9, 7. dz.
Jache - Civje Levins no-

slēgusi līgumu par laulāto
mantiskam attiecībām, kas
1937. g. 28. decembrī ierak-
stīts Rīgas pils. 17. iec. mier-
tiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra_74s. lapā un

par to izsludināts 1938. gada
\B. janvārī „Vald. Vēstneša"
5- num. 17559e

Rīgā, 1940.
g. 25. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesu.M. Grunduls.
■ Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reg. not. 39. pantu, paziņo,
ķa tirdzniecības ~A" reģistri
ar firmu „H. Joffe un dēls"

(Rīgā, Peldu iela 22) ierak-
stītas atklātas sabiedrības re-

ģistra 1093. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1940. g. 28. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Hermanis Joffe ar

1940. g. 24. maijā izdotu piln-
varu-prokuru, derīgu līdz 1943.

.■gada 24. maijam. 17563e

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

TCīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
fka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Judels Pa-

lejes" reģistra 1097. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

28. maija lēmuma pamata, ierak-

stīts, ka, saskaņā ar paziņo-
jumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Judels

Palejes dzīvo Rīsā, Lāčplēša
ielā 51, 12. dz.

2) Uzņēmums adītu preču
un diegu tirgotava, atrodas

Rīgā, Lāčplēša ielā 51. 17561e
Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

-reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Mendelis

Drīziris", īp. Mendela Drizina

(Rīgā, Gertrūdes ielā 50, 2. dz.)
reģistra 1810. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 27. maija

lēmuma pamata ierakstīts:

Prokūrists Izaks Drizins ar

1940. g. 21. maijā izdotu piln-

varu-prokuru. 17557e

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Sil-

kalna virvju fabrika", īp. Her-

berts Silkalns" (Rīgā, Lienes

ielā 28) reģistra 3006. folijā,

uz tirdzniecības reģ. tiesneša

1940. g. 27. maija lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Prokūrists Jānis Kažmirs

.ar 1940. g, 10. maijā izdotu

pilnvaru-prokuru, derīgu 1940.,

1941. un 1942. gadiem. 17550

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

*eg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

•reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ika tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Latve!a"
R. Šavins" (Rīgā. Stabu iela 61,

§3. dz.) reģistra 3152. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

'27. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūristam Mozum Šāviņam

Pilnvara - prokura izdota arī

1940., 1941. un 1942. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

«■eģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..A" reģistri

'«rakstītās firmas „Abelis Brai-

-0«ns", īp. Ābela Brainina (Rļga,
Avotu ielā 19) reģistra 3290. fo-

J'ia. uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 27. maija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

,Q?n okUr !ntS Voll"s Braiņins ar
1940. g. 10. maijā izdotu piln-
varu-prokuru. derīgu 1940. un

1941. gadiem. 175 53e
Rīga, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Aniif

r^nn^
Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reg. not. 39. pantu, paziņo!
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „J. Oša" (Cē-
sis, Rīgas ielā 17) reģistra 3619

uz tlrdzn
- reģ. tiesneša

1940.
g. 28. maija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:
Saskaņā ar paziņoiumu, šī

firma; 1) 1937. g. 12. jūnijā at-

vērusi Cēsīs, Rīgas ielā 25, uz-
ņēmumu manufaktūras, ga-
lantērijas, gatavu apģērbu un

diedziņu tirgotavu; 2) 1939. g.
31. dec. likvidējusi uzņēmu-

mu manufaktūras, rokdarbu
diegu, pogu un greznuma preču
tirgotavu vairumā Cēsīs, Rīgas
ie 'ā 17'• 17565e

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakst. firmas „Šmuils-Šloms
Kameneckis", īp. Šmuils-Šloms
Kameneckis (Rīgā, Kalku iela

27/29, 2.a dz.) reģistra 4473. fo-

lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 27. maija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūrists Šmerka Kame-
neckis ar 1940. g. 23. maijā iz-

dotu pilnvaru-prokuru, derīgu
līdz 1943. g. 23. maijam.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „B. Firksers"

reģistra 4787. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 28. maija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Bers

Firksers no 1940. g. 1. jan-
vāra dzīvo Rīgā, Miera ielā 42,

20. dz.;

2) šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir galantēri-

jas preču tirdzniecība, iznēsā-

jot pa visu Latviju, 1940. gada
l. ianvarī pārvietots Miera

ielā 42, 20. dz., Rīgā. 17564

Rīga, 1940. g. 28. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

5044. num. ierakstītā firma

„K. Herberts" (Rīgā, Lienes

ielā 18, 13/14. dz.), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 28. maija

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums likvidēts 1939. g. 31. dec.

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī

ierakstītās firmas „M. P. Osen-

skis" (Rīgā, Centrāltirgu, 3.

pav. augļu nod. 76) reģistra

5055. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 28. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g.
_

31. decembri

likvidējusi Rīga, Centrāltirgu,

vairuma pav. 25. uzņēmumu,

kura darbības nozare bijusi

augļu un sakņu tirdzniecība.

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī

ierakstītās firmas „R. Oreč-

kins" reģistra 5189. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

27. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņa ar pa-

ziņoiumu:

1) šīs firmas īpašniece Roza

Orečkins no 1940. g. 23. maija

dzīvo Rīgā. Stabu ielā 4, 16. dz.:

2) šīs firmas uzņēmums,

kura darbības nozare pec rūp-

niecības un amatniecības no-

zaru
klasifikācijas ir TN 25.

veļa 1940. g. 23. maija pār-

vietots Stabu ielā 4, 16. dz..

Rīgā. ~J' 562e

Rīgā. 1940. g. 2t. mana.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
E. AnderļOjĻS;

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

ieģ not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas ..H. .Jumucis

reģistra 5295. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 28. maija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,
saskaņa ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Hugo
Jumucis no 1940. g. 25. maija
dzīvo Rīga. Miera ielā 28,
12. dz.;

2) šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir centrāl-

apkures un ūdensvadu ierīces

darbi ārpus mājas, 1940. gada
25. maija pārvietots Miera
ielā 28. 12. dz., Rīgā. 17558e

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „B" reģistri
514. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
25. maija lēmumu, ierakstīta

paju sabiedrība ar firmu „Paju
sabiedrība „K. Graudiņš un

R. Egle".

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīga, Valdemāra ielā 36.

Sabiedrības mērķis: 1) ra-

žot apavus un apavu virsas,
iegūstot un ierīkojot šim no-

lūkam attiecīgas darbnīcas un

uzņēmumus; 2) tirgoties ar

pašu ražojumiem, tāpat arī

līdzīgiem svešiem ražojumiem,
uz savu rēķinu un citu uz-

devuma; 3) piedalīties izsolēs

un uzņemties piegādes un darbu

izvešanas pasūtijumus no valsts

un pašvaldību iestādēm, orga-

nizācijām un privātām perso-

4) uzņemties ārzemju

tirgotāju pārstāvēšanu apavu

un apavu virsu izgatavošanai
vajadzīgo materiālu un piede-
rumu nozarēs. ļ

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 20.000,—, kas sadaļas 200

pajos,_ pa Ls 100,— nomināl-

vērtība katrs.

Valdes locekli: 1) Kārlis

Graudiņš, viņš arī valdes

priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 89, 5. dz.;

2) Richards Egle, viņš arī val-

des priekšsēdētāja vietnieks,
dzīvo Rīgā, Strūgu ielā 3, 2. dz.,

un 3) Alberts Pelcbergs, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 82/84, 8. dz.

1940. g. 23. aprilī tirdzniecī-

bas un rūpniecības ministris

apstiprinājis šīs sab. statūtus.

Vekseļus, pilnvaras, līgu-

mus, zemesgrāmatu un citus

aktus, tupat arī pieprasījumus,

par sabiedrības sumu atpakal-

dabūšanu no kredītiestādēm

paraksta divi valdes locekli.

Tekošo rēķinu čekus paraksta

viens valdes loceklis, kuru val-

de uz to pilnvarojusi. Naudas

sūtijumu un dokumentu sa-

ņemšanu pastā, tāpat arī visu

sarakstīšanos sabiedrības da-

rīšanās paraksta viens valdes

loceklis. 17547e

Rīgā, 1940. g. 25. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar frimu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

~Latvijas raugs" (Rīgā, Kungu
ielā 19) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 56. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

28. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar protoklu, 1940.

gada 3. maijā šīs sab. valdes

sede par valdes priekšsēdētāju

ievēlēts Žanis Celms un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Leopolds Eiche. 17551e

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ai firmu ..Tirdzniecības spedi-

cijas un transporta akciju sa-

biedrība „Teka" (Rīgā. Jēkaba

ielā 5) ierakstītas akciju sa-

biedrības reģistra 194. folija,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

27 maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Jā-

nis Mīlmanis no 1940. g. 27. ap-

rila dzīvo Rīga, Zigfr. Meiero-

vica bulv. 14, 4. dz. 17552e

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ai firmu „Koku tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrī-

ba ..Boriss Šmuljan" (Rīga.

L. Miesnieku iela 1. 3. dz.)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 250. folija, liz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 27. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņa ar paziņojumu, šīs
sab. valdes locekli dzīvo:

1) Boriss §mulians. viņš arī

direktors
- rīkotājs un valdes

priekšsēdētājs, uo 1940. gada
25. marta Rīgā. Ausekļa

ielā 7, 3. dz.; 2) Ābels Zelig-

sons no 1940. g. 4. janvāra
Rīgā, Rūpniecības ielā 16.

4. dz., un 3) Icigs Zeligsons no

1940. g. 20. janvra Rīgā,
Martas ielā 3, 10. dz. 17560e

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Akciju sabiedrība

„Linols" (Rīgā, Jelgavas ielā

55/61) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 451. folijā), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

27. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) 1940. g. 8. maijā tirdzniecī-

bas un rūpniecības ministris

apstiprinājis šīs sab. statūtu

grozījumu;
2) saskaņā ar statūtu 10. p.

piezīmi, šīs sab. pamatkapitāls

ir 1.000.000 latu, kas sadaļas

10.000 akcijās, pa 100 latu

nominālvērtībā katra. 17556

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p.. paziņo, ka 1940. gada

13. jūnija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1939. gada

1. decembrī Cieceres pagasta
mirušā 1876. g. 14. janvāri dzini.

Jēkaba Krūmiņa testamentu.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

851. m/l. 17566 i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

13. jūnija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1940. gada

2. martā Kuldīgā mirušā 1856. g.

2. janvārī dzim. Jāņa Jēkaba d.

Kociņa testamentu.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

838. m/l. 17567i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

SekretaTs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

13. jūnija atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs 1940.. gada

8. janvārī Liepājā mirušā 1854.

gadā dzin.. Haima Liebermaņa

testamentu.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

804. m/l. 175(581

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskauā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

13. jūnija atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs 1940. «ada

20. februārī Rucavas pagasta

mirušā 1873. g. 3' okt. dzini.

Miķeļa Jura d. Fogelmana

testamentu.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

826. m/l. 17569i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

13. jūnija atklātā tiesas sedē

attaisīs un nolasīs 1939. gada

7. septembrī Raņķu pagasta

mirušā 1870. g. 13. septembrī

dzim. Anša Zīdera testamentu.

Liepājā, 1940. g. 30. maijā.

802. m/l. 17570j

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

13. jūnijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Joannas (Jugases) Soms,

dzim. 1866. g., mir. 1926. g.

10. febr. Līksnas pag.,

L. 2272a/40.:

2) Izabellas Ste'.maks, dzim.

1847. g., mir. 1939. g. 13. aprilī

Pilskalnes pag.. L. 2553a 40.:
3) Annas Bojaruns. dzim.

1888. g., mir. 1938. g. 14. maija

Budreviča vas. pie Daugavpils.

L. 2749a 40.:

4) Andreja Baško, dzim.

1864. g. 16. jūlijā, mir. 1940. g.

22. martā Aizkalnes pag..

L. 2750a/40.:

5) Antona (Ontona) Lozdas,

dzim. ISS7. g. 3. augusta, mir.

1939. g.
7. nov. Kalupes pag..

L. 2751a 40.:

6) Darijas Jefimovs, dzim.

1565. g. 8. marta. mir. 1940. g.

14. febr. Višķu pag..

L. 2752a 40.:

7) Jemeliana Radionova, dz.

1866. g.. mir. 1940. g. 7. febr.

Višķu pag., L. 2753a'40.:

8) Grigorija Ivanova, dzim.

1874. g., mir. 1939. g. 26. maijā

Biķernieku pag.. L. 2763a 40.;

9) Lūkas Michailova, dzim.

1873. g. (pēc pases), mir. 1939.

gada 9. sept. Biķernieku pag.,

L. 2764a, 40.;

10) Andreia Švirksta, dzim.

1851. g., mir. 1939. g. 13. jūnijā
Līvānu pag. L. 2773a/40..

Daugavpilī, 1940. g. 28. maija.

Vicepriekšsēd. N. Ķi g u rs.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civ ilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575._p.,_ paziņo, ka 1940. g.

13. jūnija minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Niklasa Zemita, dzim.

1864. g. 11. maijā (v. st.) mir.

1940. g. 17. martā Krustpils

pag., L. 27S0a/40.;
2) Vincas Prikņas, dzim.

1858. z-, mir. 1940. g. 26. martā

Asūnes pag., L. 2SOOa/40.;
3) Ignata Juchnas, dz. IS6B. g.

30. aug., mir. 1940. g, 10. aprilī

Asūnes pag., L. 2601a/40.;

4) Dominika Kokina, dzim.

dzim. 1879. g. 2. sept., mir.

1940. g. 10. martā Līksnas pag.,

L. 28O8a/40.;

5) Kazimira Zīme)a, dzim.

1891. g. 4. augustā, mir. 1940. g.

13. martā Aizkalnes pag.,

L. 2814a/40.;
6) Karlīnes Jakutis, dzim.

1886. g., mir. 1940. g. 28. martā

Kurcuma pag., L. 2Sl5a/40.;

7) Marijas Anģāns, dzim.

1855. g. 26. aprilī, mir. 1940. g.

27. aprilī Līvānu pag.,

17579 L. 2835a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 28. maijā.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampa-ns.

Galvaspilsētas Rijas Bāriņtiesa,
pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas
izbeigšanu valsts un pašvaldību
iestādes 4., 6. un 10. pantiem,
uzaicina visas personas, kurām

būtu kādas tiesības uz Heinricha

un Valfrīda Tīrumu aizbildnības

lietā esošām vērtībām un kuras

atzīst, ka uz minētām vērtībām

še minētais likums nav attieci-

nāms, pieteikt šai tiesai savas

prasības un iebildumus 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā prasības
vai iebildumi netiks iesniegti,
minētās vērtības pārņems Galvas-

pilsētas Rīgas pašvaldības īpa-
šumā. 17531Š

Priekšsēdētājs K. Celms.

Sekretārs R. Krauja.

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņtiesa,
pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas

izbeigšanu valsts un pašvaldību
iestādēs 4., 0. un 10. pantiem,

uzaicina visas personas, kurām

būtu kādas tiesības uz Pētera

Suvorova, Alekseja Šišiskina,

Georga Rušanska, Kārļa Gotloba

un Miķeļa Klīves prombūtnes aiz-

gādnības lietās iemaksātiem Ls

443,05 ar procentiem un kuras

atzīst, ka uz augšminēto mantu

pievestais likums nav attiecināms,

pieteikt šai tiesai savas prasības
un iebildumus 3 mēnešu laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā prasības
vai iebildumi netiks iesniegti,
minēto mantu pārņ;tns Galvas-

pilsētas Rīgas pašvaldības īpa-

šumā. 17532Š

Priekšsēdētājs K. Celms.

Sekretārs R. Krauja.

Jelgavas pils.2.iec.miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1940.

gada 3. maija tiesas pavēli

Paulīne Michelsons, dz. Zem-

zars, dzim. 1883. g. 3. jūlija

Līvbērzes pag., atzīta par vaj-
nīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā pārtikas preču veikala

Jelgavā, Kr. Barona iela 31,

1940. g. 25. aprilī. un «odīta pec

Sodu lik. 235. p. ar Ls 10— vai

nesamaksāšanas gadijuma ar

3 dienām arestā.

1940. g. 30. maija. L. 407/40.

Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs A. V ī to 1 i n š.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p„ paziņo, ka:

1) Frida Karlberga. arī Karls-

berga. prasības par Ls 312. —

ar proc. un izdev. piedzīša-

nai 1940. g. 2. oktobrī, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

Katrīnas Princis (Sprincis) ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Talsu apr.

Zentenes pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistri ar 4690.

num. un sastāv no Avotiņu

mājām. 18.996 liekt, platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3910—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800— ar proc. un apgrūti-

nāts ar mūža alimentiem Frī-

dim Karlbergam;

4) solītājiem jāiemaksā L»

391,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nelaistāma īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēla*

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1940. g. 25. maijā.

317. 1. 17629e

Tiesu tzpikl. P. Kupševic*

Jelgavas apgabalt. Talsu apr»

tiesu izpildītais, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Ozoliņš un citu

prasību par Ls 344,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. %.

2. oktorī, pīkst. 10,
_

Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

2. publiskā izsolē Ādolfa Vin-

telera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Talsu apr. Virbu pag.,

ierakstīts zemesgrāmatu re-

ģistri ar 6075. num. un sastāv

no 1/« ied. daļas no Jaunpagasta

ūdensdzirnavām, 14,81 hekt,

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 11.820,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

236,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, ka_d šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas 1
pirms izsoles dienas Jelgavas*
apgabaltiesas civilnodalas kan-

' Taisos. 1940. g. 25. maijā.

196. 1. 17630e

Tiesu izpild.P.Kupševics.

Daugavpils apgabaltiesas

Abrenes iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka ~Valdības Vēstneša"

1940. g. 105. num. izsludinātā

Kārla Andreja d. Smukkalna

nekustama īpašuma, Abrenes

apr. Augšpils pag. Blontu

sādžas 7. viensētas, ar ūdens-

dzirnavām, kas ierakstīts

Abrenes apr. 2. hipotēku rajona

zemesgrāmatas 5544. nodalī-

jumā, pārdošana atklātā izsolē

1940. g. 17. augustā atcelta

piedzīšanas apturēšanas dē|.

Abrenē. 1940. g. 29. maijā.

250. L 17623 i

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Rīgas notārs K. Sumbergs,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Augusta Liepiņa 1940. %.

30. maija lūgumu, kas ierak-

stīts notāra š. g. reģistri ar

5168. num. paziņo, ka Augusts

Liepiņš atsauc un anulē piln-

varu, ko viņš izdevis Eiženam

Osim dzelzsceļu lietu vešanai

un mežu operāciju kārtošanai

priekš koku tirdzniecības uz-

ņēmuma ar firmu ~Augusts

Liepiņš", un kas apliecināta
manā kantorī 1940. g. 26. jan-

vārī ar reģistra 1320. num.,

līdz ar varbūtējiem pārpiln-

varojumiem. 17521e

Notārs K. Sumbergs.

CITU IESTĀŽU

SLU DINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Eduards-Arvīds Bertašs.
dzini. 1916. g. 15. apr. Asares
pag., dzīvo Daugavpilī, Kaunas

iela 13. 7. dz.. vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Valdavs":

2) Emma-Minna Blumbergs.

dzini. Jundzis. dzini. 18S7. g.

5. iūn. Kārķu pag., dzīvo Cēsīs.

Amatnieku ielā 5. 1. dz.. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Bērziņš":

3) Arvīds-Eduards Brencis,

dzim. 1302. g. 2S. nov. Rīgā. ar

121. num„ sestdien, 1940. g. i. jūnijā Valdības Vēstnesis 3



Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 24. maija
R-2153. lēmumu reģistrēta
~Misas pagasta lauksaimniecī-
bas biedrības" un „Misas un

apkārtnes biškopības biedrības"

apvienošanas ar kopīgu nosau-

kumu „Misas pagasta lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Misas pagastā. 17601

Nodaļas vad. A. Liepiņā.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 24. maija
R -_2155. lēmumu reģistrēta

..Rēzeknes lauksaimniec. bied-

rība" ar valdes mājokli Rē-

zekne. 17602e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 24. maija

R -2156. lēmumu reģistrēta

„Šķibes lopkopības pārraudzī-

bas biedrības", „Šķibes un ap-

kārtnes lopkopības pārraudzī-

bas biedrības „Spars" un „Šķi-

bes lauksaimniecības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu „Šķibes lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Šķibes pagastā. 17600

Nodaļas vad. A. Liepipš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i p 2.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 27. maija

R-2159. lēmumu reģistrēta

~Auru pagasta lauksaimniecī-

bas biedrības" un ..Krimūnu

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar nosau-

kumu „Auru lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli
Auru pagastā. 17599e

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n 5.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka ..Latvijas apbūviešu

centralbiedrība", kas reģistrē-

ta Rīgas apgabaltiesā 1932. g.

23. XII, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Liepāias mantas

pārvadāšanas biedrība", kas

reģistrēta Liepāias apgabal-

tiesa 1924. g. 18. VIII, ir galīgi
likvidēta. 17605e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Vācu baltiešu jau-

natne Jelgavā", kas reģistrēta

Jelgavas apgabaltiesā 1930. g.

27. X, ir galīgi likvidēta. 17604

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

izsludina par nederīgiem no-

zaudētos Nogales lauksaim-

niecības biedrības statūtus,
kas reģistrēti Jelgavas apgabal-
tiesā 1937. g. 15. jūlijā. 17598

Nodaļas vad. A. Liepiņš
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. gada
11. jūnijā, pīkst. 12, Liepāja,
Vecā ostmalā 6, vairāksolīšanā

pārdos Andreja Petrēvica Nodokļu
departamentam ieķīlātās mēbeles,
kas novērtētas par Ls 400,—,
viņa un Līzes Petrēvics dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1940. g. 29. maijā.

Nodokļu piedz. L. Buiv i d s.

Ķēču pagasta valde,
Rīgas apriņķī, š. g. 12. jūnijā,
pīkst. 12, Ķēču pagasta namā,

vairāksolīšanā pārdos

Ķēču pag. pašvaldībai piede-
rošo bij. Ķēču pamatskolu.

Pārdodamā īpašuma zemes kop-
platība 8,36 ha ar skolas ēku un

3 saimniecības ēkām.

īpašums atrodas Cēsu-Rencē-
nu-Nītaures 2. šķ. ceļa malā,
80 metrus no krejotavas un

120 metrus no veikala.

Pārdodamais īpašums'"liovēr-
tēts par Ls 10.000,—. Solītājiem
pirms izsoles jāiemaksā drošības

nauda Ls 1000,—.

Tuvākas zinas pag. valdē

tālr. Merķeļi 18. 17631Š

Pagasta vec. A. Melkus.

Sekretārs J. Caune.

Latvijas Universitāte izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

22610. studenta karti, kas iz-

dota Teobaldam Kraumanim.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

dala izsludina par nederīgu
Latv. arz. pasi Nr. 007243 M,
kas izdota Rīgā, 1937. g. 9. ml.
Frumai Glezeram. 17535e

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņ-

tiesa izsludina par nederīgu no-

zaudēto mir. Haima Kamenko-
viča mantojuma masas aiz-

gādnim iMarkam-Mairimam Ka-

menkovičam 1927. g. 19. sept.
izdoto 2874. apliecību. 17533e

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

1. pag. person. apliecību, ko

Meiranu pag. valde 1940. gada
17. maijā izdevusi Jānim Kārļa
dējam Kamolam. 175935'

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto 36228. velosipēda apliec,
ko Rīgas pref. 2. iec. priekšu.
1939. g. 1. septembrī izdevis

Elmaram-DžemamRiekstiņam.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozudušu

Arturam Priedniekam piederošo
7,65 kal. 769395. „Vaitera" sist.

automātisko pistoli. 17595Š

Šoseju i zemes teļu departaments
š. g. 5. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs rakstiskas sacensības šādiem darbiem:

1) 3x3 m dzelzsbetona caurtekas būve Aģes upei, Aikšņu-

Lēdurgas 1. šķ. ceļā, Lēdurgā, nodrošinājums Ls 500, ;

2) 4,54 m dzelzsbetona caurtekas būve Cēlāju upei (Vidus-

upei) 1. šķ. ce|ā Ventspils-Talsi, 66,152. km (66,192), līdz ar ta

paša ceļa zerries darbiem posmā no 65,611. iīdz 66,500. km, nodro-

šinājums Ls 1.000,—;

3) Rīgas -
Vecmuižas - Skaistkalnes šosejas segas atkār-

totā bitumenēšana posmā no 48,859. līdz 49,929. km, nodrošinā-

jums Ls 100,—;

4) Rīgas-Anninmuižas-Babītes šosejas segas atkārtotā bitu-

menēšana posmā nb 9,223. līdz 10,300. km, nodrošinājums

Ls 100,—.
Tuvākas ziņas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 427. ist., parastā darba laikā. 17523z L 2261

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 14. jūnijā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās

tentrbēDu sitas ai piederumiem ud gaisa kompresoru.
Piedāvājuma nodrošinājums 3% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi 5. dzīv., 5. ist. L 2265 17525

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

š. g. 11. jūnijā, pīkst, 13, rajona kanclejā Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

v rakstiskā sacensībā izdos

01,5 m dzelzsbetona caurtekas būul
1. šķ. ceļā Valmiera-Strenči-Valka 26,201. km pie Egļu mājām.

Nodrošinājums Ls 200,—. L2281 17524

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Slates virsmežniecība

1940. g. 13. jūnijā, pīkst. 12, savā kanclejā, Dignājas pag. ~Liepās"

rakstiskā sacensībā izdos šādus 6. Jaunzemju apgaitas
mežsarga dzīvojamās ēkas jaunbūves darbus:

1) dzīvojamās ēkas pamata jaunbūves darbus;

2) dzīvojamās ēkas ķieģeļu sienu uzbūvēšanu;
3) jumta konstrukcijas koka daļu būves darbus un šifera

jumta segšanu.
Nodrošinājums Ls 25,— par pirmo un trešo un Ls 50,— par

otro vienību.

Tuvākas ziņas pie Slates mežziņa Dignājas pagasta Krust-
celēs un pa tālruni Kalvāni 3.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmogmarkās jāiesniedz
Slates virsmežzinim tieši vai pa pastu līdz 1940. g. 13. jūnijam
pīkst. 12, uzdodot cenu katrai vienībai atsevišķi.

17633z Slates virsmežniecība.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta krāj-

grāmatiņas, kas izdotas 1) Pēte-

rim Jušteļam ar 6749., 2) Zamue-

lim Zalamansonam ar 77981.,
3) Lidijai Veicherts, dz. Balodis

ar 108700.,4) Voldemaram-Žanim

Bierantam ar 197007., un 5) Kār-

lim Ādamsonam ar 240508. num.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

3397. karaklausības apiiec, ko

Zemgales artilērijas pulka kom.

1926. g. 31. maijā izdevis Eduar-

dam Birkhanam. 17596Š

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

22475. velosipēda numuru (zaļo),
kas bija izdots Ņinai Vējš.

Bauskas telefona kant. izslud.

par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 1474. atļauju, kas izdota

Kārlim Cālītim Vecsaules pag.
Saleniekos. L 2274 17529Š

Garozes pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) 13507. kara-

klausības apliecību, ko 7. Siguldas
kāju. pulka kom. 1936. g. 28. sept.
izdevis Voldemāram - Augustam
Brantam, un 2) 1272. cukura

iepirkšanas zīmi, ko Izvalta pag.
valde izdev. JāzepamCelitānam.

Kārsavas pils. vecākais izslud.

par nederīgu nozaudēto R.

177438/176944. darba grāmatiņu,
ko Rīgas pilsētas Aizgādības
valde 1935. g. 25. martā izdevusi

Aleksandram Rodčenko 17285Š

Kuldīgas telefona kan{. \zs\nļ
, par nederīgu nozaudēto radiņ

abonem. 328. atļauju, kas izdota

i 1933. g. 20. septembri He^btrtam
1 Ceimiņam, Kuldīgā, Baznīca»

ieiā 2P. L 2273 J75285~

Liepājas telefona kant. izslud
par nederīgu nozaudēto radio'
abonem. 1412. atļauju, kas izdota

• 1931. g. 25. jūnijā Dāvidam
Linertam. L 2278 17527s

Lubānas pasta un telegrāfa
1 kant. izsludina par nederīgām

nozaudētās radio abonem. atļau-
jas, kas izdotas: 1) 126. 1933

■ gada 17. februārī Jānim Ragam
■ Lubānas pag. Lāčudruvās 2Y

B 9781.
-

1939. g. 5. janvāri
. Kristinei Lagzdiņš Lubānas pae

■ Burtniekos. L 2279 17526Š

sievu Lizeti, dzim. Vītolinš, dz.

;599. g. 28. sept. Zentenes pag.,

dzīvo Rīgā, Imantas 16. līn. 3,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Brāzma";

4) Oskars-Voldemārs Brencis,

Jz:m. 1908. g, 6. aug. Rīgā,

dzīvo Rīga, Imantas 17. līn. 10,

t dz., Vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brāzma";

5) Eduards Čerņavskis-Čer-
ijauskis, dzim. 1916. g. 21. nov.

Pildas pag., Kara skolas ka-

dets, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grauds";

6) Broņislavs Cižiks, dzim.

1911. g. 13. dec. Valka (pase

Rīgā), dzīvo Jaunpils pag.

Jaunpilī, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Celms";

7) Oto Džindža -
Džindže,

dzim. 1911. g. 28. febr. Viļķenes

pag. (pasē Limbažos), dzīvo

Valmierā, Bīskapa ielā 11_,
vēlas turpmāk saukties uzvārda

S) Artūrs - Arvīds Fišers.

dzim. 1912. g. 24. aug. Aknistes

pag., dzīvo Rīga, Ludzas iela

56. 13. dz., vēlas turpmāk sauk-

t es uzvārdā ..Zvejnieks":

9) Ādolfs Grasis - Grass, dz.

1900. g. 24. apr. Adulienas pag.,

ar sievu Hertu-Mariannu, dzim.

Sirmais, dzim. 1900. g. 2. apr.

Tirzas pag., un bērniem: Eriku-

Voldemāru, dz. 1922. g. 29. apr.

Mērsraga pag., un Parslu-Viz-

fmlīti, dzim. 1933. g. 13. janv.

Mērsraga pag., dzīvo Upes-

grīvas pagasta nama, veļas

turpmāk saukties uzvārda

«Grīva";
10) Ansis Groskopfs, dzim.

189&, g. 4. jūl. (pase 5
L

jflU

Dundagas pag., ar sievu Luciju-

Paulīni, dzim. Trepinš, dzim.

1901. g. 21. dec. Rīga, un dē-

tiem: Ikaru, dzim. 1925. g.

6. jūn. Rīga, Imantu, dzim.

1929. g. 10. jūl. Rīga, un Ansi,

dzim. 1935. g. 30. jūl.' Rīga,

dzīvo Rīga, Dārtas iela 9, 7
L
dz

L,
vēlas turpmāk saukties uzvārda

«Dižgalvis";

11) Arnolds Heidemanis, dz.

1909. g. 23. sept. Vārmes pag.,

' ar sievu Annu-Almu, dz. Kauf-

manis, dzim. 1909. g. 23. dec.

Skrundas pag., un bērniem:

Imantu, dzim. 1937. g. 14. jun.

Skrundas pag., un Ainu, dziin.

(940. g. 23. janv. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Dzirnavu iela 7, veļas

Jurpmāk saukties uzvārda

„Gauia";
*rtA

A I itt._
i

tām: Veltu, dzini. 1927. .1.

9. okt., Skaidrīti, dzini. 1929. g.

3. maijā, ūn Annu, dz. 1931. g.

15. janv., visi dzimuši Jaun-

gulbenes pag., dzīvo Jaungul-

benes pag. Veczakaros, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Niedra";

22) Staņislavs Neverovskis,

dzim. 1906. g. 17. febr. Pustinas

pag., dzīvo Rankas pag. Aiz-

puros, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kāposts";

23) Anna-Veronika Noveiko.

dzim. 1908. g. 4. martā (pasē

5. martā) Jelgavā, dzīvo Rīga,

Čiekurkalna IT līn. 20, 13. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

..Nokaltis
1

";

, 24) Marija Pusplatais, dzim.

Pauliks (pasē Paulikijs), dz.

1896. g. 20. sept., ar dēliem:

Induli, dzim. 1923. g. 2. dec,

un Uldi, dzim. 1927. g. 27. jūl.,

visi dzimuši Kusas pag., dzīvo

Kusas pag. Daugaviešos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Purens";

25) Miķelis Potapenko. dzim.

1905. g. 10. apr. Rīgā, ar sievu

Alīdi, dzim. Treijs, dz. 1902. g.

20. jūl. Rīgā, un meitu Sarmīti,

dzim. 1939. g. 2.Jūl. Rīgā. dzīvo

Rīga, Adolia ielā 19, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Varkalis";

26) Reinis Reinields, dzim.

1892. g. 29. martā, ar sievu Edu-

Emiliju, dzim. Reinbergs, dzim.

1894. g. 20. aug., un meitām:

Austru, dzim. 1920. g. 20. nov.,

un Indru, dzim. 1922. g. 31. okt.,
visi dzimuši Arlavas pag., dzīvo

Arlavas pag. Augos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Rāvens";

-27) Alfrēds-Jūlīis Sliņķis, dz.

1904. g. 1. okt. (pasē 18. sept.)

Rīga, ar sievu Annu, dz. Putnis

(pasē Putniņš), dzim. 1908. g.

27..0kt. Trikātas, pag., un bēr-
niem: Dimantu-Alfrēdu, dzim.

1929. g. 1. martā Rīgā. Vilni-

Egonu, dzim. 1933. g. 8. maijā
Rīgā, un Maiiu-Daiņuvīti, dzim.

19-38. g. 19. janv. Rīgā, dzīvo

Strenčos, Beverinas iela 8,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Smilga";

28) Kārlis Tamamacs, dzim.

1903. g. 27. aug. Krievijā (pasē
Pededzes pag. 1903. g.

14. aug.), ar sievu Idu, dzim.
Kropings (pasē Krīīpins), dz.

1904. g. 24. apr. Kalnainuižas
pag. (pase Kalncempju pag.),
un bērniem: Ināru, dz. 1931.'g.
16. jūl. Pededzes pag., un Valdi-
Pēteri, dzim. 1933. g. 9. maijā
Pededzes pag., dzīvo Pededzes
pag.

_

Jaunponkuļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Skalbe";

29) Jānis Teibe, dz. 1913. g.

9. nov. Popes pag., dzīvo Popes
pag. Niedragos,_vēlas turpmāk
saukties uzvārda „Puriņš";

_3o)_Marija Tupmacis-Gērzēns-

Jercens, dzim. Znots, dzim.

1877. g. 26. nov. Trikātas pag.,
dzīvo Trikātas pag. Daižos,

veļas Jurpmak saukties uzvārdā

„Jercēns".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildu-
mi minēto pilsoņu uzvārdu

mainas lietās jāiesniedz lekš-
lietu ministrijai 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 31. maijā.
PV 098. gr. U. 17536]

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

li) Arma-Lidija Jegers (Jae-

žers), dzim. 1901. g. 9. jūl. Val-

miera, ar meitu Tiju Mišku, dz.

19*27. g. 19. febr. Valmiera,

dzīvo Valmierā, Rīgas ielā 27,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

azvārdā „Are";

13) Eduards Ķaburs (Čaburs),

dzim. 1912. g. 25. nov. Ilzenes

pag., dzīvo Apē, Stacijas iela 1,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

«Celmiņš";
14) Pēteris Knariņš, dzim.

1906. g. 1. apr. (pase Me-

žotnes pag.), ar sievu Ainu-

Leokadiju, dzim. Krastiņš, dz.

1914. g. 31. marta Bauska, un

bērniem: Juri-Aivaru, dzim.

1636. g. 14. okt. Bauska, un

Ilzi-Ainu, dzim. 1938. g. 1. nov.

Bauskā, dzīvo Augstkalnes

pasta nama, veļas turpmāk

saukties uzvārda „Kaiva";

15) Uldis Koks (Knoks), dz.

1921. g. 11. aug. Markalnes pag.,

dzīvo Cēsīs, Rīgas iela
_

66,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Koks"_;
16) Ārija Krimbergs - Grin-

bergs, dzim. 1918. g. - 6. sept.

Vildogas pag., dzīvo Vildogas

pag. Jaunandrijāuos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

...Raifums":

17) Augusts-Voldemārs Lam-

bergs, dzim. 1905. g. 30. okt.

Rīga, ar sievu Martu-Elīzabeti,

dzim. Ozoliņš, dzini. 1906. g.

6. martā Ventspilī, un bērniem:

Birutu, dzim. 1927. g. 3. jūn.

Rīgas-Jūrmalā, un Uldi, dzim.

5939._g. 18. jūl. Ventspilī, dzīvo

Saldu, Dīķa iela 2, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Līcis*;

18) Elza Lambergs, dzim.

1903. g. 24. febr. Rīgā, dzīvo

Saldū, Dīķa ielā 2, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Līcis":

19) Milda-Elīze Leiše. dzim.

Kuže, dzim. 1891. g. 30. maija

Bauskā, ar dēlu Arnoldu-Lai-

jnonj, dzim. 1920. g. 8. maijā

Rīgā, dzīvo Bolderāiā, Miglas

ielā 14, 1. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Aizstrauts";

20) Alberts Millers, dzim.

1908. g. 7. apr. Grundzāles pag.,

ar sievu Emmu, dzim. Strelis,

dzim. 1909. g. 12. jun. Grund-

zāles pag., un meitu Aiju. dzim.

193$>. g. 7. sept. Smiltene, dzīvo

Zvārtavas pag. 6 kl. pamat-

skolā, vēlas turpmāk saukties

azvārdā „Mētra";

21) Rūdolis Nagobads, dzim.

1902. g. 24. febr., ar sievu

Bertu-Antoniiu, dzim. Karols,

jziiti. 1897. g. 1. febr., un mei-

Braukšanas maksa
no š. g. 1. jūnija

Lāčplēša kara ordeņa kavalieri un 5 līdz 12 gadus veci bērni maksā puscenu.
17301 Satiksmes uzturētājs R. Ziediņš.

Braukšanas maksa

auto satiksmei Limbaži —Cēsu stacija

Braukšanas maksa
auto satiksmei Limbaži-Valmieras stacija

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniec.un rūpnie. akc. sab»

.lESILTA
uzaicina akcionārus 1940.

g,.

21. jūnijā, pīkst. 17.30, „Baltā>.

nama" Rīga,, Valdemāra ielā 35,
uz

ārkārtējo abnosaru sapulci.
Dienas kartība:

1) kreditēšanās;

2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 17634e Valde,

Augstrozes pagasta
lauksaimniec. biedrība
1940. gada 8. jūnijā, pīkst.

Augstrozes pag. Rozes mājās-

pārdos ūtrupē

izceļojušo vāciešu atstātās

mēbefes.

Piltenes Mājturibas veirinā--

šanas biedrības „Blāzma"
likvidējas, kāpēc šīs biedrības

likvidatore Lidi ja Pāveisons, dzīv.

Piltenē, Lielā ielā 28, uzaicina

pieteikties šīs biedrības kreditorus-

debitorus un mantas turētājus
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 17130Š

Likvidatore L. Pāveisons.

111 Vidzemes saustarp,
kredītbiedrība

izsludina par nederīgu nozaudēto

1210. biedra dalības zīmi, ko ši

kreditbiedrība 1929. g. 10. dec.

izdevusi Jūlijam Glēzeram pair"
Ls 50,—. 17506Š

Rīgas Kalpotāju arteļa
~Ekspress H" valde

izsludina par nederīgu nozaudēto-

-3707. kvīti, ko šī valde izdevusi

E. Eliašovam piederošo noguldīto
lietu uzglabāšanai.

17504Š Sab. vad. F. Skuja.

121. num.
r

sestdien, 1940. g. 1. jūnijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra ielā 6,

4

imbažj murga ainižu
ig.

nams
ainiži uzula ācis albe

1

Mazais
krogs

ļ

iciems

1

su

stacija

i
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.......

—,50
—,50 —,80 1,10 1,50 1,90 2,— 2,30

1,90

2,70 3,20-
— —,40 —,80 1,20 1,50 1,70 2,30 2,70

Vainižu pagasta nams —,80 —,40 — —,40 —,80 1,10 1,20 1,70 1,90 2,30
1,10 —,80 —.40 —,50 —,80 —,90 1,20

—,90

1,50

1,10

1,—
—,80

—,40

2,-'
1,70

Rozula

Placis

1,50 1,20 —,80 -,50 -,40 —,50

1,90 1,50 1,10 —,80 —,40 —,40 —,80
— 40

1,50-
Stalbe 2

— 1,70 1,20 —,90 —,50 —,40 1,20'

—,90-
—,50-

Mazais krogs .... 2,30 1,90 1,70 1,20 —,90 —,80 —,40
—,80

1,20

Auciems 2,70 2,30 1,90 1,50 1,10
— 40

Cēsu stacija 3,20 2,70 2,30 2- 1,70 1,50 —,90 —,50

[B
—

ca
ka

E
3 E ca

M
S

o>

EL>

N

O

1—

ca

ičā* M ca

£"3 C X) OjO
t/3

J£
ja

*

ra ca

>ts
0

ica

> >

N

ca ca

Q

euo

3

<

ca
Gn
0

1
3

E

j

Valmieras stacija . .

—,80

—,40 0,80 1- 1,20 1,50 1,90 2,30 2,70 3,20
Koktnuiža

Mazbrenguļi
Dauguļi

—,40
0,40 —,80

—,40
1,10

—,80

1,30
1—

1,60

1,20

1,90
1,60

2,30
2,—

2,70
2,30

1 —

1,20-

1,50

—,80
1,10

1,30

—,40

—,80
1
,—

-,40

—,80

-,40

—,40

—,80

—.40
1,—

—,80
—,40

1,30
1.10

'— 80

1,80
1,50

1 20

2,—

1,60-
1 30

Augstroze

Iesalkāja
1,90

2,30
1,60
1,90

1,20
1,60

1-

1,30
—,80

1,10
—,40
—,80 —,40

-',40 —'80
; 40

1,10
—,80-

Umurga 2,70 2,30 2,— 1,80 1,50 1,20 —,80 ■—,40 —,50>
Limbaži 3,20 2,70 2,30 2- 1,60 1,30 1,10 —[80 —,50


	Valdības Vēstnesis no. 121 01061940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���940�렙윖�윖����
	Zemkopības ministra rīkojums par sviesta cenām un norēķināšanās kārtību.�〰戸ㄹ挷ㄶ〰ㅡ挷ㄶ〰〰〰〰〰〰〰〰 㜷㠠㘶㜠㜷㠠㜲㈠㘶㜠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㤴㐠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㈷㠀
	NOTEIKUMI par Latvijas farmakopejas spēkā stāšanos.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	INSTRUKCIJAS PĀRGROZĪJUMS valsts mežu un meža materiālu izsniegšanai.�ਵਸ਼ਾੇੋਖ਼ਫ਼੦ੲઁઅકપ
	293. RĪKOJUMS. Par braukšanas maksas pazeminājumu lauku darbu izpalīgiem.���������������
	Cenu inspektora rīkojuma pārgrozījums par papīra cenām.�颮혖䣅䬖롖됖硗됖㡘됖䠖胟̗ꃾท샺ؗヾؗꣾؗ㢱
	Cenu inspektora rīkojums par papes cenām.�stāšanos.
	Iecelšanas un atvaļinājumi, 394. rīkojums.�쁓ࡔ��������=

	Visu tēvzemes novadu pārstāvju solījums Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.�㔵㘠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㜲㈠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㔵㘠
	31. maijā ar svinīgu sēdi sākās Rakstnieku dienas.�auku darbu izpalīgiem.��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰ㄹㄵ㤠M䱎佄䔰ㄸ㜵㘀
	Latvijas Bankas paziņojums.�����
	Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras paziņojums.�0㌳䀢蠢��������0
	PAZIŅOJUMS aptiekām un ķimiski farmaceitiskām ražotavām.�颮혖䣅䬖롖됖硗됖㡘됖䠖胟̗ꃾท샺ؗヾؗꣾؗ㢱
	Meklētizbeidzamo personu 94. saraksts.�瘳屃浤尪

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�塍䱎佄䔰ㄹㄵ㤠M䱎佄䔰ㄸ
	Ūdens tarifs galvaspilsētā Rīgā.�딖�ůjŵm悋딖뢋딖䂈딖袈딖��������=
	Gāzes tarifi galvaspilsētā Rīgā,�ททţeũt좚섖ₛ섖ꢗ섖섖���������

	Māksla.�猀㘵〰㜳
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 1. jūnijā.�鰎棉訕첹鰎鰎烦缕���ꃦ缕��㨎
	TIESU SLUDINĀJUMI.�गЀ��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ग����0㑤0
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu maiņas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:�Ȁ蠁ࠆ삯惋गကࠀ蘀ആ䘇顭턖Ȁ���㈰S�ࠆఀЀ舀ଆ�
	Braukšanas maksa no š. g. 1. jūnija�ㅜ䑗卲瘳
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ЀԀ촀ଆÝ�Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 612. pantu un attiecīgiem Ministru kabineta lēmumiem, par sviestu, ko Latvijas piensaimnieku centrālā savienība iepirkusi Zemkopības ministrijas uzdevumā un kas piegādāts Valsts saldētavās 1940. g. jūnijā, jūlijā un augustā, izdarāma šāda norēķināšanās:� 最⸀ 樀尀甀　㘀戀渀椀樀尀甀　　Ⰰ 樀尀甀　㘀戀氀椀樀尀甀　　 甀渀 愀甀最甀猀琀尀甀　　Ⰰ 椀稀搀愀爀尀甀　　洀愀 愁尀甀　　搀愀 渀漀爀尀甀　㌀尀甀　㌀㜀椀渀尀甀　　愁愀渀尀甀　　猀㨀
	Minētām organizācijām, kas piemaksas vēlas saņemt, tās jāpieprasa Mežu departamentam caur vietējo virsmežniecību, iesniedzot reizē ar pieprasījumu ziņas pēc šāda parauga:�攀㘀㠀挀㤀㠀愀㔀挀挀戀㤀㤀挀　攀攀㐀戀㤀㤀挀　攀㜀　攀㘀㜀昀㔀搀㠀戀㤀㤀挀　攀　　　　　　　　愀　攀㘀㜀昀㔀　　　　　　　　攀　㌀㐀㌀愀　攀�
	Braukšanas maksa auto satiksmei Limbaži—Cēsu stacija�����
	Braukšanas maksa auto satiksmei Limbaži-Valmieras stacija


